I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri

SPT-AKTIF PORTFOY KATILIM FON SEPETiI FONU
Mart-2026

SPT-AKTIF PORTFOY KATILIM FON SEPETI FONU
AKTIF PORTFOY YONETIMI AS

AKTIF PORTFOY YONETIMI AS

108.167.096,36

E-) Katilma Payi Sayisi 57.458.715,000
F-)Fonun Kurulug Tarihi 22 Temmuz 2024
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 1,882519
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 1,918243
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) -1,86
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 9,10
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 55,14
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirrm Fonu 84,81
p-)Borsa Yatirim Fonu 15,19
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,79
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 23.256.940,49
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 115.482.405,58
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
R VADEYE NOMINAL FAiZ o SATIN ic ; BORSA - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc(|)r\\1/s|7 'Emgﬁ' T\/:‘lgﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("AAT%'S ALIS  ISKONTO REP%TF%"NAT SOZLESM NETTU%SIUS TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO ® GORE) GORE)
DIGER
Borsa Y.Fonu Tiirk
GLDTRF TL Fﬁﬁﬁs TRYFNBK00055 34.350,00 525,624125 11/03/26 80_100_1 19.373.400,00 17,15 17,15 17,91
PORTFOY
YONETIMI
AS.
GRUP TOPLAMI 34.350,00 19.373.400,00 17,15 17,15 17,91
Y.Fonu Tirk
CPU AKTIF L AKTIF TRYMKFT00323 4.440.505,00 2,588245 18/03/26 11.493.390,18 10,18 10,18 10,63
PORTFOY PORTFOY
TEKNOLOJI KATILIM YONETIM
FONU AS
DKH-DENIZ TL DENIZ TRYDNZP01072 1.213.912,00 3,075466 18/03/26 3.872.664,55 343 343 3,58
PORTFOY KATILIM PORTFOY
HISSE SENEDI (TL) YONETIMi
FONU (HISSE AS.
SENEDI YOGUN
FON) i
KTV KUVEYT TURK . KUVEYT TRYKTPY00061 2.172.020,00 6,203895 06/03/26 14.537.017,09 12,87 12,87 13,44
PORTFOY KISA TURK
VADELI KIRA PORTFOY
SERTIFIKALARI YONETIMI
KATILIM (TL) FONU AS
MKG AKTIF TL AKTIF TRYMKFT00166 263.399,00  18,982548 27/02/26 4.517.508,84 400 400 4,18
PORTFOY ALTIN PORTFOY
KATILIM FONU YONETIM
) AS
MPF AKTIF TL  AKTIF TRYMKFT00034 1.980.830,00 6,794187 26/03/26 14.294.667,62 12,66 12,66 1322
PORTFOY KISA PORTFOY
VADELI KIRA YONETIM
SERTIFIKASI KATILIM AS
(TL) FONU ,
MPS AKTIF TL AKTIF TRYMKFT00018 209.363,00  20,119145 18/03/26 4.539.796,93 402 402 420
PORTFOY KATILIM PORTFOY



SPT-AKTIF PORTFOY KATILIM FON SEPETi FONU

Mart-2026
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOVIZ [HRAGCI  VADE ; . ) < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU,:N ISIN KODU OFF?A%\I | %DAE?glf NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i ésleS\lrlqu% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) GggF';cé) G(CF)TR?E )
HISSE SENEDI (TL) YONETIM
FONU (HISSE AS
SENEDI YOGUN
FON)
RBH-ALBARAKA TL ALBARAKA TRYAPYS00023 163.944,00 26,220982 18/03/26 28,030394 4.595.414,91 407 407 425
PORTFOY KATILIM PORTFOY
HISSE SENEDI FONU YONETIMI
(HISSE SENEDI AS.
YOGUN FON)
RBV - ALBARAKA TL ALBARAKA TRYAPYS00064 2.635.403,00 5,442787 06/03/26 5,991681 15.790.494,08 1398 13,98 14,60
PORTFOY KISA PORTFOY
VADELI KIRA YONETIMI
SERTIFIKALARI AS.
KATILIM (TL) FONU _
TLK -AKTIF TL AKTIF TRYMKFT00497 2.772.426,00 1,472341 31/03/26 1,524887 4.227.636,37 3,74 3,74 3,91
PORTFOY PARA PORTFOY
PIYASASI KATILIM YONETIM
(TL) FONU AS
VFKZIRAAT TL  ZIRAAT TRYZIPO00170 3.313.967,00 4,305797 06/03/26 4,737049 15.698.424,06 13,90 13,90 14,51
PORTFOY IKINCI PORTFOY
KISA VADELI KIRA YONETIMI
SERTIFIKALARI AS.
KATILIM (TL) FONU
GRUP TOPLAMI 19.165.769,00 93.567.014,63 82,85 82,85 86,52
GRUP TOPLAMI 19.200.119,00 112.940.414,63 100,00 100,00 104,43
FON PORTFOY DEGERI 112.940.414,63 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 112.940.414,63 104,41 %
B-)HAZIR DEGERLER 181,58 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -4.773.499,85 4,41 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 108.167.096,36 100,00 %
V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 688,51 0,0006 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Yonetim Ucreti 114.798,05 0,1061 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.896,20 0,0027 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 647,48 0,0006 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 7.874,91 0,0073 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Vergi Odemeleri 791,00 0,0007 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 15.570,00 0,0144 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Gevrilmesi ve 458,85 0,0004 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 2.544,76 0,0024 %
146.269,76 0,1352 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ngﬁg“;ﬁ
Y.FONU TURK
TLK -AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 02/03/26 02/03/26 1,480 998.997,85 675.150,00

PARA PiYASASI
KATILIM (TL) FONU

YONETIM A.S



MPF AKTIF PORTFOY
KISA VADELI KiRA
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU

MPF AKTIF PORTFOY
KISA VADELI KiRA
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU

TLK -AKTiF PORTFOY
PARA PiYASASI
KATILIM (TL) FONU

MPF AKTIF PORTFOY
KISA VADELI KiRA
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU

VFK ZIRAAT PORTFOY
iKINCI KISA VADELI
KiRA SERTIFIKALARI
KATILIM (TL) FONU

RBV - ALBARAKA
PORTFOY KISA
VADELI KiRA
SERTIFIKALARI
KATILIM (TL) FONU

KTV KUVEYT TURK
PORTFOY KISA
VADELI KiRA
SERTIFIKALARI
KATILIM (TL) FONU

TLK -AKTiF PORTFOY
PARA PiYASASI
KATILIM (TL) FONU

TLK -AKTIF PORTFOY
PARA PiYASASI
KATILIM (TL) FONU

CPU AKTIF PORTFOY
TEKNOLOJI KATILIM
FONU

RBH-ALBARAKA
PORTFOY KATILIM
HISSE SENEDI FONU
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)

DKH-DENIiZ PORTFOY
KATILIM HiSSE
SENEDI (TL) FONU
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)

MPS AKTiF PORTFOY
KATILIM HISSE
SENEDI (TL) FONU
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)

TLK -AKTIiF PORTFOY
PARA PiYASASI
KATILIM (TL) FONU

TLK -AKTIiF PORTFOY
PARA PiYASASI
KATILIM (TL) FONU

MPS AKTIiF PORTFOY
KATILIM HiSSE
SENEDI (TL) FONU
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)

RBH-ALBARAKA
PORTFOY KATILIM
HISSE SENEDI FONU
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)

DKH-DENIZ PORTFOY
KATILIM HiSSE
SENEDI (TL) FONU
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)

TLK -AKTiF PORTFOY
PARA PiYASASI
KATILIM (TL) FONU

MPS AKTIF PORTFOY
KATILIM HiSSE
SENEDI (TL) FONU
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)

DKH-DENIiZ PORTFOY
KATILIM HiSSE
SENEDI (TL) FONU
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)

AKTIF PORTFOY
YONETIM A.S

AKTIF PORTFOY
YONETIM A.S

AKTIF PORTFOY
YONETIM A.S

AKTIF PORTFOY
YONETIM A.S

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S.

ALBARAKA
PORTFOY
YONETIMI A.S.

KUVEYT TURK
PORTFOY
YONETIMI AS

AKTIF PORTFOY
YONETIM A.S

AKTIF PORTFOY
YONETIM A.S

AKTIF PORTFOY
YONETIM A.S

ALBARAKA
PORTFOY
YONETIMI A.S.

DENIZ PORTFOY
YONETIMI A.S.

AKTIF PORTFOY
YONETIM A.S

AKTIF PORTFOY
YONETIM A.S

AKTIF PORTFOY
YONETIM A.S

AKTIF PORTFOY
YONETIM A.S

ALBARAKA
PORTFOY
YONETIMI A.S.

DENIZ PORTFOY
YONETIMI A.S.

AKTIF PORTFOY
YONETIM A.S

AKTIF PORTFOY
YONETIM A.S

DENIZ PORTFOY
YONETIMI A.S.

SPT-AKTIF PORTFOY KATILIM FON SEPETi FONU

02/03/26

04/03/26

05/03/26

06/03/26

06/03/26

06/03/26

06/03/26

09/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

16/03/26

17/03/26

17/03/26

02/03/26

04/03/26

05/03/26

06/03/26

06/03/26

06/03/26

06/03/26

09/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

16/03/26

17/03/26

17/03/26

Mart-2026

7,011

7,025

1,484

7,039

4,624

5,850

6,540

1,490

1,492

2,600

27,363

3,154

21,379

1,493

1,495

22,084

28,340

3,272

1,501

21,947

3,252

1.002.640,50

3.920.088,94

4.526.492,80

6.201.336,98

6.201.274,81

6.201.138,86

6.199.491,50

2.236.587,57

313.241,67

5.199.156,00

1.368.164,95

1.892.155,80

2.137.900,10

9.863.623,39

3.506.401,98

2.650.048,92

1.416.998,55

1.636.009,00

1.162.968,10

2.194.698,10

2.276.239,70

143.000,00

558.000,00

3.050.000,00

881.000,00

1.341.000,00

1.060.000,00

948.000,00

1.501.000,00

210.000,00

2.000.000,00

50.000,00

600.000,00

100.000,00

6.606.000,00

2.346.000,00

120.000,00

50.000,00

500.000,00

775.000,00

100.000,00

700.000,00



SPT-AKTIF PORTFOY KATILIM FON SEPETiI FONU

Mart-2026
RBH-ALBARAKA ALBARAKA 17/03/26 17/03/26 28,315 1.982.083,39 70.000,00
PORTFOY KATILIM PORTFOY
HISSE SENEDI FONU  YONETIMI A.S.
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)
CPU AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 17/03/26 17/03/26 2,699 4.048.114,50 1.500.000,00
TEKNOLOJI KATILIM ~ YONETIMA.S
FONU
TLK -AKTIF PORTFOY AlfTiF PORTFOY 17/03/26 17/03/26 1,502 2.386.854,38 1.589.000,00
PARA PIYASASI YONETIM A.S
KATILIM (TL) FONU
TLK -AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 23/03/26 23/03/26 1,511 1.418.978,30 939.000,00
PARA PIYASASI YONETIM A.S
KATILIM (TL) FONU
TLK -AKTIF PORTFOY AKTIF PORTFOY 25/03/26 25/03/26 1,514 2.923.898,96 1.931.000,00
PARA PIYASASI YONETIM A.S
KATILIM (TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 26/03/26 26/03/26 7,175 3.594.565,28 501.000,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
TLK -AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 27/03/26 27/03/26 1,517 6.616.583,34 4.361.000,00
PARA PIYASASI YONETIM A.S
KATILIM (TL) FONU
TLK -AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 30/03/26 30/03/26 1,522 470.244,54 309.000,00
PARA PIYASASI YONETIM A.S
KATILIM (TL) FONU
TLK -AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 31/03/26 31/03/26 1,523 233.073,32 153.000,00
PARA PIYASASI YONETIM A.S
KATILIM (TL) FONU
Y.FONU TURK Toplami: 96780052,08 35667150,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng'\é'('é'\g‘l
TURK BORSA YATIRIM FONU
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 626,250 184.743,75 295,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 626,000 480.768,00 768,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 626,750 57.661,00 92,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 626,500 123.420,50 197,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 625,750 71.961,25 115,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 627,250 69.624,75 111,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 627,500 124.245,00 198,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 627,750 38.920,50 62,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 627,000 62.700,00 100,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 628,000 79.128,00 126,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 628,250 11.308,50 18,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 625,500 131.355,00 210,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 625,250 286.989,75 459,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 625,000 386.250,00 618,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 624,750 295.506,75 473,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 624,500 99.920,00 160,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.



SPT-AKTIF PORTFOY KATILIM FON SEPETiI FONU

Mart-2026
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 624,250 22.473,00 36,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 623,250 202.556,25 325,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FiNANS 09/03/26 623,500 349.160,00 560,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 624,000 154.752,00 248,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 623,750 183.382,50 294,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FiNANS 09/03/26 622,250 196.631,00 316,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 623,000 42.364,00 68,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 621,750 163.520,25 263,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 622,000 164.208,00 264,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 621,500 61.528,50 99,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 622,500 122.632,50 197,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 622,750 52.311,00 84,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 620,500 22.338,00 36,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 620,000 21.700,00 35,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 620,750 42.831,75 69,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 621,000 11.178,00 18,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 621,250 53.427,50 86,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
TURK BORSA YATIRIM FONU Toplami: 4371497,00 7000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
: : < NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 03/03/26 03/03/26 7,018 610.602,02 87.000,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
TLK -AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 13/03/26 13/03/26 1,496 4.225.028,76 2.824.000,00
PARA PiYASASI YONETIM A.S
KATILIM (TL) FONU
TLK -AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 18/03/26 18/03/26 1,504 5.904.707,89 3.927.000,00
PARA PiYASASI YONETIM A.S
KATILIM (TL) FONU
TLK -AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 24/03/26 24/03/26 1,513 127.064,20 84.000,00
PARA PiYASASI YONETIM A.S
KATILIM (TL) FONU
Y.FONU TURK Toplami: 10867402,87 6922000,00

112018951,95 42596150,00



